1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 487 de 01 de dezembro de 2015

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

PORTARIAS

PORTARIA Nº 358, DE  01 DE DEZEMBRO DE 2015.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM -
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Exonerar o Senhor ROBERTINO BATISTA DA SILVA JÚNIOR,
do cargo em Comissão de Procurador Geral de referência CC-1,
deste Poder Legislativo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor 01 (um) dia após sua
publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim, 01 de dezembro de 2015.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da CMI

ERRATA

Na redação da publicação de Portaria edição nº 486, publicada
no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal na segunda-
feira, dia 30 de novembro de 2015.

Onde de lê:
Art. 1º. Estabelecer o gozo de férias no mês de novembro de
2015, exercício 2014/2015, da Servidora deste Poder Legislativo
conforme relação abaixo descrita.

Servidores Período 2014/2015
Maria da Penha Silva Brazil 14/12/ a 12/01/2016 - (30 dias)

Leia-se:
Art. 1º. Estabelecer o gozo de férias no mês de dezembro
de 2015, exercício 2014/2015, dos Servidores deste Poder
Legislativo conforme relação abaixo descrita.

Servidores Período 2014/2015
Maria da Penha Silva Brazil 14/12/ a 12/01/2016 - (30 dias)

Luciano da Conceição
Cabral

01/12 a 30/12/2015 - (30 dias)

Itapemirim, 01 de dezembro de 2015.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da CMI